
ПЛ «АКАДЕМІЯ МУДРОСТІ» 
вул. Інститутська, 14, м. Буча, Київська обл., 08292 

тел.:(063)3614376; e-mail: school@ugi.edu.ua 

Код ЄДРПОУ 39970265 

 
 

  Н А К А З 

 

 

21.08.2023 р.                                                                                                  № 37/2 

 

Про організацію підготовки та  

проведення педагогічної ради 

 

 Відповідно до плану роботи, з метою якісної підготовки до 2023-2024  

навчального року, здійснення всебічного аналізу підсумків роботи закладу 

освіти в контексті впровадження Державного стандарту початкової освіти 

(НУШ), Державного стандарту базової загальної середньої освіти (НУШ) та з 

метою формування спроможного й ефективного освітнього середовища, 

визначення завдань, спрямованих на реалізацію заходів щодо підвищення 

якості освіти, та організованого проведення педагогічної ради, 

 

НАКАЗУЮ: 

  

 1. Провести  22 серпня 2023 року педагогічну раду з порядком денним:  

1.1. Інформація про стан виконання рішень попередніх педрад.  

1.2. Підсумки роботи закладу освіти в 2022-2023 н.р. в умовах правового 

режиму воєнного стану: виклики та реагування. Стан готовності закладу 

освіти до організованого початку навчального 2023-2024 н.р. та завдання 

педагогічного колективу щодо розбудови внутрішньої системи забезпечення 

якості освіти в 2023-2024 н.р. організація виховної роботи в 2023-2024 н.р. 

1.3. Про вибір форми освітнього процесу в 2023-2024 н.р. 

1.4. Про затвердження режиму і структури 2023-2024 н.р. 

1.5. Затвердження річного плану роботи на 2023-2024 н.р. 

1.6. Схвалення освітніх програм на 2023-2024 н.р. 

1.7. Організація освітнього процесу відповідно оновлених навчальних 

програм для 5-6 класів (наказ МОН від 19.02.2021 №235.), навчальних 

програм для 1-4 кл. (наказ МОН від 03.02.2021 р. № 140), навчальних 

програм 1-2 кл. (наказ МОН від 12.08.2022 № 1272), навчальних програм 7-9 



кл. (наказ МОН 20.04.2018 № 405), навчальних програм 10-11 кл (наказ МОН 

від 28.11.2019 № 1493). 

1.8. Про оцінювання навчальних досягнень здобувачів освіти початкових 

класів. 

1.9. Затвердження навчальних програм з предметів навчального плану 5-х 

класів НУШ. 

1.10. Оцінювання у 5-му класі НУШ: особливості та проблеми наступності. 

Впровадження Методичних рекомендацій щодо оцінювання навчальних 

досягнень учнів 5-6 класів, які здобувають освіту відповідно до нового  

Державного стандарту базової середньої освіти (наказ МОН № 289 від 

01.04.2022 р.). 

1.11. Про затвердження модулів з фізичної культури. 

1.12. Про безпечне освітнє середовище. 

1.13. Про психологічну підтримку учасників освітнього процесу. 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 

 

Директорка                       Ірина СТЕШИЦ 

Cекретарка                                                                             Оксана БРОВКО 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


